PELO CAMPO E CIDADE
ADM. 2017-2020

EDITAL 09/2018

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, DATA, LOCAL E HORÁRIO DAS
PROVAS PRÁTICAS PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO PARA O CARGO DE OPERADOR DE
TRATOR AGRÍCOLA ATRAVÉS DO EDITAL DE ABERTURA N° 07/2018 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que em virtude do encerramento do prazo, sem que tenha ocorrido a
interposição de recursos contra indeferimento de pedido de inscrição, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO
DAS INSCRIÇÕES e fixa o dia 4 de agosto de 2018, a partir das 8hs30min, na Rua Pinheiro Rocha , n° 1160,
na Secretaria Municipal de Obras e Saneamento, para a realização das provas práticas conforme abaixo
discriminado:

Solicitamos a todos os candidatos que compareçam no local de prova com 00:20min {vinte
minutos) de antecedência do horário determinado para inicio dos testes práticos. No horário fixado, será
fechado o portão de acesso, não sendo permitida a entrada dos candidatos.

homologadas.
l - As inscrições relacionadas abaixo foram deferidas, sendo pelo presente Edital

N° INSCRIÇÃO
01
02
03
04
05
06
07

08

09

10

11
12

13

14

15
16

17

18

NOME DO CANDIDATO
RICARDO PRIMÃO BUSNELLO
DUILIO ADEMIR MULLER GOONÇALVES
LUIZ EDUARDO FAGUNDES FARIAS
FERNANDO PILAR DA SILVA
PEDRO HELMUTH DRESSLER
JIONE FRANCO SOARES
IRINEU BRAGA DA SILVA
DANIEL BACELAR DO CANTO
ROBERTO ANTÓNIO BORTOLOSE SALBEGO
EDERSON TARCÍSIO MERQUES PRATES
EDUARDO TICO REGHELIN
EDUARDO LAMBERTI BEHRENS
JULIANO DA HORA MULLER
ADALBERTO LANÇANOVA NICOLA
TIARLAN OLIEZER GARCIA SOARES
ALDI BATISTAOLIN
PEDRO SIDNEI RODRIGUES DA SILVA
EVANDRO PEREIRA SOARES

São Francisco de As_sis%1^í|e agosto de 2018

RUBEMAR
Prefeito Municipá

Registpeise e Publique-se

SALBEGO
rfencisco de Assis

az
Secretãno Municipal da administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS - CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP: 97610-000